Epreuve Marcheur

Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Alpe d'Huez 21 2019

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse
(km/h)

ik

FRLKEILE oF
TRIATHLON

Inter1

Trail, Triathlon, Gyclis
Rellar, Natation, Ski

Inter2

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

me, et

i)
ey

Inter3

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

359

369

373

383

370

358

377

355

354

362

397

364

385

REY CHRISTOPHE
MARQUES-CAVALLI
matthieu

KLEIN eric

GAUTHIER Alain
BLONDE Daniel

REY Lenny

HASBROUCK Malgorzata
BANO Jean-Michel
CHAMARIER Anne laure

DOUE Arthur

GREGOIRE Denis

TWAROG-JACQUES COCO

PERICHON michel

1975

2004

1981

1964

1957

2005

1968

1955

1968

1985

1973

1967

1959

M (1)

M (2)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
F(1)
M (7.)
F(2)
M (8.)
M (9.)
F(3)

M (10.)

VIM (1.)
MIM (1.)
SEM (1.)
V2M (1.)
V3M (1.)
MIM (2.)
V2F (1.)
V3M (2.)
V2F (2.)
SEM (2.)
VIM (2.)
V2F (3.)

V3M (3.)

ASAD

athletic berre club

UM.F

ASAD

AJS LA GARDE

morvan oxygene

Lunel Athlétisme

1:45:31

1:46:35

1:49:17

1:56:39

2:01:18

2:02:39

2:02:54

2:03:47

2:04:29

2:04:31

2:04:32

2:04:51

2:07:22

+1:04

+3:46

+11:08

+15:47

+17:08

+17:23

+18:16

+18:58

+19:00

+19:01

+19:20

+21:51

7.85

7.77

7.58

7.1

6.83

6.75

6.74

6.69

6.65

6.65

6.65

6.63

6.5

1:09:45
(1)
1:11:31
(2)
1:12:33
3)
1:17:17
(4)
1:20:31
(5)
1:22:56
(10)
1:20:50
(6.)
1:21:16
7)
1:23:02
(11.)
1:23:20
(13)
1:22:31
(8)
1:23:18
(12.)
1:22:55
(9.

0:11:06
(2)
0:10:47
(1)
0:11:28
3)
0:12:14
(4.
0:12:47
(5)
0:13:05
(10)
0:13:08
(12)
0:13:16
(13)
0:13:01
(9.
0:12:50
(7.)
0:13:08
(11.)
0:12:48
(6.)
0:13:29
(15.)

0:24:39
(2)
0:24:16
(1)
0:25:15
@)
0:27:07
(5)
0:28:00
(6.)
0:26:37
(4)
0:28:54
(13.)
0:29:14
(14.)
0:28:25
(8)
0:28:19
(7.)
0:28:53
12)
0:28:44
(10)
0:30:58
(18.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Class
cat

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031
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336

341

391

374

356

388

386

347

371

343

351

390

382

333

363

372

346

392

COLAS Arnaud

WERY Jean-Luc
SEMPERE Jean-Jacques
LOMBART antoine
BANO Maria

NOTELET philippe
BEAUDET Guy
CRESSON THELIER
Stéphanie

VEYRET Grégory
PAILLUSSON Marc
PERRIN Maxime

APRA basile

BEDEAU DE LECOCHERE
Michel

PERRIN Nadege
MICHAULT-CROZET
Mélanie

JOULIN Marie

PELLERAY Laurence

TIXIER Ludivine

1974

1977

1966

1964

1960

1951

1955

1976

1974

1967

2002

2005

1959

1975

1981

1965

1972

1980

M (11.)
M (12.)
M (13))
M (14.)
F (4.
M (15.)
M (16.)
F(5.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21.)
F(6.)
F(7.)
F(8)
F(9)

F(10.)

VIM (3.)

VIM (4.)

V2M (2.)

V2M (3.)

V2F (4.)

V3M (4.)

V3M (5.)

VIF (1.) Lys Calais triathlon

VIM (5.

V2M (4.)

CAM

(1)

MIM (3.)

V3M (6.)

VIF (2.)

SEF (1.)

V2F (5.) Club Sportif
Allonnes

V1F (3.

SEF (2.)

2:10:33

2:10:35

2:11:38

2:12:10

2:12:14

2:12:25

2:14:16

2:15:13

2:15:56

2:17:31

2:17:47

2:19:15

2:19:31

2:20:13

2:21:47

2:23:15

2:23:42

2:24:35

+25:02

+25:04

+26:07

+26:39

+26:43

+26:54

+28:45

+29:42

+30:25

+32:00

+32:15

+33:44

+34:00

+34:42

+36:16

+37:44

+38:11

+39:04

(km/h)
6.34

6.34

6.29

6.26

6.26

6.25

6.17

6.12

6.09

6.02

6.01

5.95

5.93

59

5.84

5.78

5.76

5.73

1:24:42
(14.)
1:25:40
(15.)
1:26:16
(16.)
1:26:31
17.)
1:27:45
(19.)
1:28:28
(20)
1:27:11
(18.)
1:30:23
(22)
1:29:13
(21)
1:31:01
(24.)
1:35:36
(28.)
1:37:41
(30.)
1:33:29
(27)
1:32:09
(25.)
1:33:14
(26.)
1:35:45
(29.)
1:38:41
(36.)
1:31:00

0:13:49
(18.)
0:13:39
(16.)
0:14:10
(21.)
0:14:11
(22)
0:14:09
(20)
0:13:48
17.)
0:14:31
(24.)
0:13:51
(19.)
0:14:44
(27)
0:14:25
(23.)
0:13:24
(14.)
0:12:53
(8)
0:14:36
(25)
0:15:01
(30)
0:14:53
(29)
0:15:36
(36.)
0:14:39
(26.)
0:17:56

0:32:01
(26.)
0:31:15
(21.)
0:31:11
(20)
0:31:27
(23)
0:30:19
(16.)
0:30:08
(15.)
0:32:32
(31)
0:30:59
(19.)
0:31:57
(25.)
0:32:03
(27.)
0:28:45
(11.)
0:28:40
9)
0:31:25
(22)
0:33:02
(33)
0:33:40
(35))
0:31:53
(24.)
0:30:20
(17.)
0:35:38
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

Class

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048
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366

365

352

361

338

353

332

399

400

393

331

376

375

389

350

349

384

AULAGNIER JEANPAUL
AULAGNIER ANNICK
APRA Léopoldine
FREYSSELINARD Eric
CHOTARD Jean
ALBERT Adeline

PETIT Bénédicte
BERNIGAUD LAURENCE
PIROUX CHANTAL
ROLLAND Andrée
BONIN Gilbert
VALENTIN Delphine
VALENTIN Fiona

APRA philippe

LAO Lili-Meije

LAO Karen

ROBERT Sylvie

1962

1965

2001

1961

1952

1994

1963

1968

1966

1968

1958

1976

1999

1952

2007

1968

1971

M/F

M (22.)
F(11)
F(12)
M (23.)
M (24.)
F(13)
F(14.)
F(15.)
F (16.)
F(17.)
M (25.)
F(18.)
F(19.)
M (26.)
F (20.)
F(21)

F(22)

cat

V2M (5.)
V2F (6.)
JUF (1)
V2M (6.)
V3M (7.)
SEF (3.)
V2F (7.)
V2F (8.)
V2F (9.)
%

V3M (8.)
VIF (4.)
ESF (1.)
V3M (9.)
BEF (1.)
i

V1F (5.) Cokm42 stjustle
martel

2:25:59

2:26:00

2:26:10

2:26:50

2:27:08

2:29:27

2:30:50

2:31:19

2:31:19

2:31:20

2:31:28

2:32:02

2:32:04

2:33:03

2:33:30

2:33:34

2:34:37

ler

+40:28

+40:29

+40:39

+41:19

+41:37

+43:56

+45:19

+45:48

+45:48

+45:48

+45:57

+46:31

+46:33

+47:32

+47:59

+48:03

+49:05

(km/h)

5.67

5.67

5.66

5.64

5.63

5.54

5.49

5.47

5.47

5.47

5.47

5.45

5.44

5.41

5.39

5.39

5.36

(23))
1:38:28
(34)
1:38:29
(35)
1:37:56
(31)
1:38:24
(33)
1:39:53
(46.)
1:39:05
(39.)
1:38:00
(32)
1:39:39
(44.)
1:39:39
(43))
1:41:06
(49.)
1:41:21
(50.)
1:39:59
(47)
1:39:59
(48.)
1:38:43
(37.)
1:39:35
(41)
1:39:36
(42)
1:39:13
(40)

(59.)
0:15:17
(31)
0:15:24
(33.)
0:15:34
(34.)
0:15:22
(32)
0:14:45
(28.)
0:16:04
(42.)
0:16:04
41)
0:16:23
(47.)
0:16:23
(45.)
0:15:43
(37)
0:16:02
(40)
0:16:35
(48.)
0:16:42
(52)
0:15:35
(35.)
0:16:44
(53.)
0:16:42
(51)
0:16:52
(54.)

(45.)
0:32:13
(29.)
0:32:06
(28.)
0:32:39
(32)
0:33:03
(34.)
0:32:30
(30)
0:34:17
(37)
0:36:45
(52))
0:35:16
(40.)
0:35:17
(41)
0:34:30
(38.)
0:34:04
(36.)
0:35:27
(44.)
0:35:22
(43.)
0:38:44
(60.)
0:37:10
(54.)
0:37:16
(55.)
0:38:31
(57)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année

Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

360

396

367

340

344

345

342

387

368

381

378

394

339

357

348

380

379

335

REY Frederic
CONSTANT BRIGITTE
MOUROT Coline

DI PRIMA Tristan
MALBEC Nathalie
REY JAMES Anais
FRANCOIS Marie
Francoise
FRANCOIS Caroline
MOUROT Anne-Lise
DOYEN Charline
DOYEN Florian

BRUN Nicole
THELIER Philippe
LECOURTIER Vincent
LEROQY Patricia

DOYEN Eric

DOYEN Roseline

DESCHAMPS-DOUDOT
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1973

1955

2004

2000

1971

1979

1955

1988

1977

1985

1987

1969

1961

1978

1956

1959

1963

1961

M (27.)
F (23.)
F (24.)
M (28.)
F (25.)
F (26.)
F(27.)
F (28.)
F (29.)
F (30.)
M (29.)
F(31)
M (30.)
M (31))
F (32)
M (32.)
F (33.)

F (34.)

VIM (6.)
V3F (1) Free runners le club
MIF (1.)
JUM (1))
V1F (6.)
VIF (7.)
V3F (2.)
SEF (4.)
V1F (8.)
SEF (5.)
SEM (3.)
%
V2M (7.)
VIM (7.)
V3F (3)
x%“ﬁ
V2F

(13.)
V2F

2:34:45

2:35:26

2:36:21

2:36:48

2:37:16

2:37:18

2:38:53

2:38:53

2:39:12

2:41:00

2:41:00

2:47:33

2:47:47

2:52:29

2:58:43

2:58:45

2:58:49

2:58:55

+49:14

+49:54

+50:49

+51:17

+51:45

+51:47

+53:21

+53:22

+53:41

+55:28

+55:29

+62:02

+62:16

+66:58

+73:11

+73:14

+73:18

+73:24

(km/h)
5.35

5.33

53

5.28

5.26

5.26

5.21

5.21

52

5.14

5.14

4.94

4.93

4.8

4.63

4.63

4.63

4.63

1:38:49
(38.)
1:39:40
(45.)
1:44:00
(52.)
1:43:51
(51)
1:44:58
(53)
1:44:59
(54.)
1:47:29
(58.)
1:47:30
(59.)
1:46:19
(55.)
1:47:20
(57.)
1:47:19
(56.)
1:50:22
(60.)
1:51:25
(61.)
1:53:38
(62.)
1:56:57
(65.)
1:55:50
(63.)
1:55:50
(64.)
1:58:53

0:17:15
(56.)
0:16:23
(46.)

0:16:18
(44.)
0:15:49
(38.)
0:16:06
(43)
0:16:39
(50.)

0:16:35
(49.)
0:16:02
(39.)
0:16:56
(55.)

0:17:17
(57.)
0:17:37
(58.)
0:18:26
(61.)

0:18:02
(60.)

0:18:49
(62.)

0:19:41
(68.)

0:19:21
(66.)

0:19:18
(65.)

0:18:52

0:38:41
(58.)
0:39:21
(61.)
0:36:02
(48.)
0:37:08
(53)
0:36:10
(50.)
0:35:39
(46.)

0:34:47
(39.)
0:35:21
(42.)

0:35:56
(47.)
0:36:22
(51)
0:36:02
(49.)
0:38:43
(59.)

0:38:19
(56.)

0:40:02
(62.)

0:42:03
(65.)

0:43:32
(67.)

0:43:39
(68.)

0:41:08
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ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

Scratch Dossard Nom Prénom Année Class
M/F
Nadine
0067 334 DESCHAMPS Alain 1960 M (33.)
0068 337 DESESTRET Marie-Laure 1960  F (35.)
0069 395 LHERITIER Michel 1948 M (34.)
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Class Temps
cat
(14.)
V2M (8.) 2:58:56
V2F 3:02:59
(15.)
VAM (1.) Ste maure Athlétic  3:24:12

Club

ler

+73:25

+77:28

+98:41

(km/h)

4.63

4.52

4.05

(67.)
1:58:52
(66.)
2:00:16
(68.)
2:07:15
(69.)

(63.)
0:19:13
(64.)
0:19:40
(67.)

0

(64.)
0:40:49
(63.)
0:43:02
(66.)

0
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